
2019 年 2月 6 日 

 

日本臨床ウイルス学会 会員各位 

 

 

お詫びとお知らせ 

 

 

 平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 このたび、1 月 24 日に会員の方へお送りしました今年度 1 回目の会費請求書につき

まして、一部の請求書において印字にずれが生じていることが分かりました。 

 お手数をおかけいたしますが、お手元の会費請求書をご確認いただき、再発行が必要

な場合は会員事務局（春恒社）までお知らせくださいますようお願い申し上げます。 

 会員の皆さまにご迷惑をおかけいたしますこと、謹んでお詫び申し上げます。 

 

 

 

 

 

お問い合わせ先： 

日本臨床ウイルス学会会員事務局 

〒169-0072 東京都新宿区大久保 2-4-12 (株)春恒社 学会事業部内 

TEL：03-5291-6231／FAX：03-5291-2176 

E-mail：cl.virol-kaiin@shunkosha.com 

 


